
ZARZĄDZENIE NR ES /2014
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia A,{ ?ie:< (=>n.~2014 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji dla Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późno zm.) w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla

systemów teleinformatycznych (Dz. U. poz. 526) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji dla Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Polityka Bezpieczeństwa Informacji jest podstawowym dokumentem

zawierającym zasady i wymagania ochrony posiadanych informacji, zwłaszcza przechowywanych

i przetwarzanych w ramach systemów informatycznych.

2. Każdy pracownik Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, stażysta, praktykant inna

osoba fizyczna uzyskująca dostęp do zasobów informacyjnych Urzędu musi zostać zapoznana

z Polityką Bezpieczeństwa Informacji, fakt ten potwierdza pisemnym oświadczeniem (wzór załącznik

nr 2 do niniejszego zarządzenia) złożonym w Oddziale ds. Informatyki w Wydziale Organizacji
i Kadr.

§ 3. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Informatyk Wojewódzki.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie

wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach.


